Następnie wychodzić będą: Afryka, ż*zja, Europa
i Ameryka (każdy zeszyt po rs. 1). Jeografja
matematyczna i fizyczna (zeszyt po kop. 75) zaj
mą poszyty 6-y i 7-y. Adress do wydawców jest
następujący. Bb C.-IlemepCypn ua u m h II. II.
3yesa y A.tapmuHa Mocma, o o m z Illynne M 81,
k u . M 5."

T .
W dniu 19 (31) stycznia 1872 roku od-

I będzie się w miejscowym Trybunale sprze-
Idaż w drodze licytacji nieruchomości

Hr. 168 i placu Hr. 16* w mie
ście powiatowem Turku położonych
do Alexego Nieraczykiewicza należących. Wadjum
wynosi r9. 1500 w gotowiźnie. Licytacja zacznie
się od summy rs. 3333 kop. 33. O bliższych wa -
runkach dowiedzieć się można w biórze Pisarza
Trybunału i w kancellarji Ad. Chodyńskiego Pa
trona tegoż Trybunału.

Na audyencji miejscowego Trybunału o godzinie
10 z rana w dniu 19 (31) stycznia 1872 roku od

będzie się sprzedaż dóbr

Wielgiej-wsi cz. n lit. B.
w okręgu Sieradzkim położonych, własność Wło
dzimierza Trepki stanowiących. Wadjum do li
cytacji wynosi rs. 2000; licytacja rozpocznie się od
summy rs. 9000. O bliższych warunkach dowie-

eć się można w kanćellarji Pisarza Trybunału,
'oto u Ad.